

ใบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าสระประปา		
ประเภท	งานอาคาร		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 7 บ้านโคกสะอาด ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ	
ตามแบบ	7.1/2559		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคากลางเมื่อวันที่	22 สิงหาคม 2559		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	380,957.90	1.2708	484,121.30	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
	ป้ายโครงการ			3,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			487,121.30	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			487,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสายชล คนโต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางฉัตรวิภาณี ภูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 7 บ้านโคกสะอาด ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ				
ตามแบบ	คลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	380,957.90	1.2708	484,121.30	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			487,121.30	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			487,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ.....

 (นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)
 นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(นางฉัตติยาณี ภูหมื่นไวย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายสายชล คนโต)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

อนุมัติ

(นายนที หวลประไพ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าสระประปา		
โครงการ	โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าสระประปา		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 7 บ้านโคกสะอาด ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว		
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างคลองส่งน้ำสี่เหลี่ยมคางหมู ยาว 150 เมตร		
ประมาณการเมื่อวันที่	22 สิงหาคม 2559	ตามแบบ	7.1/2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานฉาบปูนอุดต่อ	900 ตร.ม.	-	-	3.50	3,150.00	3,150.00
2	งานขุดดินถมดิน เสริมคันดิน	300.00 ลบ.ม.	60.00	18,000.00	10.00	3,000.00	21,000.00
3	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ขนาด 15 ซม. ยาว 6 ม.	30.00 ท่อน	465.00	13,950.00	176.00	5,280.00	19,230.00
4	ทรายหยาบ	12.00 ลบ.ม.	677.00	8,124.00	99.00	1,188.00	9,312.00
5	งานคอนกรีต	60.00 ลบ.ม.	1,850.00	111,000.00	306.00	18,360.00	129,360.00
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต			-		-	-
-	เหล็กเสริม DB dai 12 mm.	5.30 ตัน	26,203.00	138,875.90	3,300.00	17,490.00	156,365.90
7	ลวด	150.00 กก.	40.00	6,000.00	-	-	6,000.00
8	งานไม้แบบ	70.00 ลบ.ฟ.	416.00	29,120.00	115.00	8,050.00	37,170.00
9	ตะปู 3"	60.00 กก.	37.00	2,220.00	5.00	300.00	2,520.00
รวมราคาค่าต้นทุน							380,957.90